84.553.262/0001-73, sediada na Av. Calama, Nº. 4155, Bairro Embratel, CEP 76.820-739 – Porto Velho/RO.

O objeto destina-se à aquisição de fogão industrial de 6 (seis) bocas para o prédio sede da
Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, no valor total de R$ 7.740,00 (sete mil, setecentos e
quarenta reais), conforme consta nos autos do referido processo.

Porto Velho - RO, 20 de fevereiro de 2026.

Rogério Gago da Silva

Secretário Geral – ALE/RO

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Gago da Silva , Secretário Geral, em 20/02/2026, às 14:38, conforme